
特記事項
アイコンに
ついて

制作別 ポスター等制作費が
別途必要です。

取付・
取外別

取付け・取外し費が
別途必要です。

予備
枚数別

掲出枚数の他に予備の
ポスターが別途必要です。

掲出最少期間
長期掲出が優先される場合があります4日 7日 1週間 2週間 4週間 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月 1年 京都市交通広告協同組合

地下鉄 駅構内広告

階段を利用する際に必ず目にするステップ広告。遠くから認知でき、直近では、足
元付近で再度訴求できるという複合効果の見込める媒体です。

ステップ広告

品 名 期 間 数 量 備 考販売料金（税抜）

180,000円

330,000円

250,000円

200,000円

500,000円

680,000円

1ヵ月

1ヵ月

1ヵ月

1ヵ月

1ヵ月

1ヵ月

ステップ広告（京都北階段下半分）

ステップ広告（京都中1階段下半分）

ステップ広告（京都中２階段下半分）

ステップ広告（京都南階段下半分）

ステップ広告（四条阪急連絡口階段）

ステップ広告（四条阪急連絡口階段）

6.8㎡

7.5㎡

7.0㎡

8.0㎡

11㎡

15㎡

ホーム階段

ホーム階段

ホーム階段

ホーム階段

コンコース 阪急連絡口階段

コンコース 阪急連絡口階段

1ヶ月

※最長6ヵ月まで申込可能。

11㎡
15㎡

四条阪急連絡口階段


