ステップ広告

1ヶ月

制作別

取付• 取外別



階段を利用する際に必ず目にするステップ広告。遠くから認知でき、直近では、足元付近で再度訴求できるという複合効果の見込める媒体です。

品名	期間	数量	販売料金(税抜)	備考
ステップ広告(京都北階段下半分)	1ヵ月	6.8m²	180,000円	ホーム階段
ステップ広告(京都中1階段下半分)	1ヵ月	7.5m²	330,000円	ホーム階段
ステップ広告(京都中2階段下半分)	1ヵ月	7.0m²	250,000円	ホーム階段
ステップ広告(京都南階段下半分)	1ヵ月	8.0m²	200,000円	ホーム階段
ステップ広告(四条阪急連絡口階段)	1ヵ月	11m ²	500,000円	コンコース 阪急連絡口階段
ステップ広告(四条阪急連絡口階段)	1ヵ月	15m²	680,000円	コンコース 阪急連絡口階段
※最長6ヵ月まで申込可能。				

特記事項 アイコンに ついて







取付け・取外し費が 別途必要です。



